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TRIBUNAL CALIFICADOR PARA LA PROVISIÓN DE 1 PLAZA DE TÉCNICO SUPERIOR JURIDICO 

CORRESPONDIENTE A LA OEP DE ESTABILIZACIÓN DEL AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA Y SUS 

OOAA POR EL PROCEDIMIENTO DE CONCURSO OPOSICIÓN CONFORME A LAS PREVISIONES DE LA 

LEY 20/2021 DE 28 DE DICIEMBRE, DE MEDIDAS URGENTES PARA LA REDUCCIÓN DE LA 

TEMPORALIDAD EN EL EMPLEO PÚBLICO 

ANUNCIO 

 

El Tribunal Calificador para la provisión de 1 plaza de Técnico Superior Jurídico correspondiente a la 

OEP 2022 de Estabilización del Ayuntamiento de Fuenlabrada y sus OOAA por el procedimiento de 

concurso oposición conforme a las previsiones de la Ley 20/2021 de 28 de diciembre, de Medidas 

Urgentes para la reducción de la temporalidad en el Empleo público, en la sesion celebrada el día 11 

de marzo de 2024, ha acordado lo siguiente: 

 

 

PRIMERO. Revisadas las alegaciones presentadas al anuncio de las calificaciones provisionales el 

Tribunal Calificador acuerda para cada uno de los reclamantes lo siguiente: 

1. Alegación Registro nº 202401335. Revisada la documentación presentada, se constata lo 

siguiente: 

a. El mérito 4.3.1 b) está incorrectamente valorado. Se Estima la alegación presentada y se 

califica este apartado con 2,4 puntos 

b. En el apartado de Formación, se estiman los cursos organizados por el Colegio de 

Abogados de Coruña, en la base 4.3.2.ii, de las de convocatoria. Se estima y se califica 

este apartado con 8 puntos. 

2. Alegación Registro nº 2024013277. Revisada la documentación presentada, se constata lo 

siguiente: 

a. En el apartado de formación, se revisa la puntuación resultando en el apartado 4.3.2 ii 

un total de 3,25 puntos de la valoración de los siguientes cursos: 

-Prevención de Riesgos Laborales. 0,75 puntos 

-Reglamento Europeo de Protección de Datos. 0,50 puntos 

-La Contratación y la Extinción del Contrato. 0,75 puntos 

-La Ley de Contratos del sector Público. Aspectos Prácticos. 0,75 puntos 

-Cómo elaborar e implementar un Plan de Igualdad. 0,50 puntos 
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El resto de los cursos no se han valorado porque no cumplen con lo establecido en las Bases 

de la Convocatoria y en los criterios acordados por este Tribunal Calificador, tal y como se 

publicó en el anuncio de las calificaciones provisionales. 

 

3. Alegación registro nº 2024013387. Revisada la documentación presentada, se constata lo 

siguiente: 

a. En el mérito 4.3.1 c) se estima la alegación presentada sobre el desempeño de la plaza 

en la Dirección General de Infancia, Familia y Fomento de la Natalidad de la Comunidad 

de Madrid y se califica este apartado con 0,5 puntos. 

b. En el apartado de formación. Se mantiene la puntuación: 2 puntos. Los cursos valorados 

han sido los siguientes: 

-Master en el Ejercicio de la Abogacía. 1,25 puntos 

-Nuevo Reglamento Europeo de Protección de Datos. 0,75 puntos. 

El resto de los cursos no se han valorado porque no cumplen con lo establecido en las Bases 

de la Convocatoria y en los criterios acordados por este Tribunal Calificador, tal y como se 

publicó en el anuncio de las calificaciones provisionales. 

 

4. Alegación registro nº 2024013374. Revisada la documentación presentada, se constata lo 

siguiente: 

a. En el apartado de formación. Se mantiene la puntuación 1,25 puntos. Los cursos 

valorados han sido los siguientes: 

-Prevención de Riesgos Laborales. 0,75 puntos. 

-Prevención de Riesgos Laborales en puestos de oficina. 0,50 puntos. 

El resto de los cursos no se han valorado porque no cumplen con lo establecido en las Bases 

de la Convocatoria y en los criterios acordados por este Tribunal Calificador, tal y como se 

publicó en el anuncio de las calificaciones provisionales. 

 

5. Alegación registro nº 2024013252. Revisada la documentación presentada, se constata lo 

siguiente: 
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a. En el apartado de experiencia profesional 4.3.1.b. Se estima la alegación presentada 

sobre la experiencia en el Ayuntamiento de Móstoles. Se valora este apartado con 2,8 

puntos. 

 

6. Alegación registro nº 202401337. Revisada la documentación presentada se constata lo 

siguiente: 

a. En el apartado de experiencia profesional. Se estima la alegación presentada sobre el 

cómputo de la antigüedad en el Ayuntamiento de Fuenlabrada. Se valora el apartado 

4.3.1.a con 22,20 puntos 

 

7. Alegación registro nº REGAGE24e00011756262. Revisada la documentación presentada a 

solicitud del Tribunal Calificador, se constata lo siguiente: 

a. En el apartado de experiencia profesional se valora la experiencia en el Ayuntamiento de 

Aranjuez y en el Ayuntamiento de Villaviciosa de Odón. Valorándose en el apartado 

4.3.1.c con 0.65 puntos. 

 

8. Alegación registro nº 2024014110. Revisada la documentación presentada se constata lo 

siguiente: 

a. En el apartado de formación se desestiman las alegaciones presentadas, manteniéndose 

la puntuación de 2.25 puntos en el apartado 4.3.2.ii. Los cursos valorados han sido los 

siguientes: 

-Ley de contratos en el sector público aspectos prácticos subgrupos A1 y A2 (FMM) 0,75 

puntos. 

-Acción formativa de Delegado de Protección de Datos. CAM. 1 punto 

-Desarrollo de acciones de responsabilidad proactiva en privacidad CAM. 0,50 puntos 

El resto de los cursos no se han valorado porque no cumplen con lo establecido en las Bases 

de la Convocatoria y en los criterios acordados por este Tribunal Calificador, tal y como se 

publicó en el anuncio de las calificaciones provisionales. En el apartado de formación 

transversal no se ha valorado ningún curso. 

 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7XUP3OLYROXGVMUEOXEZBOEU Fecha 18/03/2024 15:00:15

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7XUP3OLYROXGVMUEOXEZBOEU Página 4/10

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7XUPSNNUMJJFJD2X7WMUXXG4 Fecha 18/03/2024 12:52:39

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por ENCARNACIÓN MORATA NOVILLO (Secretario)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7XUPSNNUMJJFJD2X7WMUXXG4 Página 4/10

 

 
 

Anuncio calificaciones finales, propuesta de nombramiento y lista de espera   
1 plaza Técnico Superior Jurídico. Concurso-oposición Estabilización 
11/03/2024 
   
    

 

4 

P
la

z
a
 d

e
 l
a

 C
o

n
s
ti
tu

c
ió

n
, 

1
 –

 2
8

9
4

3
  

F
u

e
n
la

b
ra

d
a
 (

M
a

d
ri
d

) 

w
w

w
.a

y
to

-f
u
e

n
la

b
ra

d
a

.e
s
 

9. Alegación registro nº 20240414108. Revisada la documentación presentada se constata lo 

siguiente. 

a. En el apartado de formación se estiman las alegaciones presentadas, y se valoran los 

cursos impartidos por el Colegio de Abogados. Valorándose el apartado 4.3.2ii con 5.75 

puntos. Los cursos valorados han sido los siguientes: 

-Prevención de Riesgo laborales. 0,75 puntos 

-LOPD Especialidades. Aspectos prácticos nivel avanzado FMM 0,75 puntos 

-LOPD Especialidades, Aspectos prácticos nivel básico FMM. 0,75 puntos 

-Práctica forense en derecho de menores. 0,75 puntos 

-Practica procesal penal. 1 punto 

-Curso de derecho penitenciario 0,50 puntos 

-Curso sobre violencia de género. 0,75 puntos. 

-El procedimiento ante el Tribunal del Jurado. 0,50 puntos. 

 

 

Se ha detectado un error en las puntuaciones de dos opositores consistentes en que se ha valorado 

la experiencia en el Ayuntamiento de Fuenlabrada al 100% de la jornada cuando los servicios se han 

prestado al 75% de la jornada, por lo que se ha acordado corregir de oficio las siguientes 

puntuaciones:  

 

-Julio Crespo Santos. Ha trabajado en el Ayuntamiento de Fuenlabrada al 75% de la jornada por lo 

que le corresponde una puntuación de 15,3 puntos. Se acuerda corregir las calificaciones definitivas 

del apartado 4.3.1.a con esa puntuación. 

 

-Susana Martín Misol. Ha trabajado al 75% en el Ayuntamiento de Fuenlabrada al 75% de la jornada 

por lo que le corresponde 17,08 puntos. Se acuerda corregir las calificaciones definitivas del 

apartado 4.3.1.a con esa puntuación. 
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SEGUNDO. Resueltas las reclamaciones, el Tribunal acuerda aprobar y hacer públicas las 

calificaciones definitivas de la fase de concurso siguientes: 

 

Apellidos Nombre DNI 4.3.1.a 4.3.1.b. 4.3.1.c 4.3.2.i 4.3.2.ii Calificación 

ÁLAMO BOLAÑOS MARCOS ***4938** 0 0 0 0 1,5 1,5 

ALARCÓN ROLDÁN MANUEL ***2785** 0 0 0 0 4 4 

ANTÚNEZ ANTÚNEZ MARIA ALMUDENA ***4721** 3,9 0 0 0 3,5 7,4 

ARCONADA AGUILERA ESTHER ***0924** 16,2 5,9 0,5 0 8 30,6 

BUENO FEITO JAVIER ***2539** 6 0 0 0 8 14 

CASAL BARBUZANO DAVID ***9505** 0 2,4 0 0 8 10,40 

CRESPO GUTIERREZ JULIO ***0681** 15,3 0 0 0 5 20,3 

FERNÁNDEZ PARADELO MATILDE ***4952** 0 0 0 0 2,25 2,25 

GARCÍA GUTIÉRREZ SUSANA ***0905** 0 0 0 0 3,25 3,25 

GÓMEZ DÍAZ VANESA ***5833** 0 0 0,5 0 2 2,50 

GONZÁLEZ MARTÍN SONIA ***5320** 0 0 0 0 1,75 1,75 

GONZÁLEZ PÉREZ M.MAR ***3040** 0 0 0 0 8 8 

GUERRA PRIOR LAURA ***0238** 0 0 0 0 0 0 

HERNÁNDEZ SÁNCHEZ MARIA LUISA ***5686** 0 0 0 0 8 8 

LARA CABEZAS JULIA ***6201** 5,4 0 0,65 0 8 14,05 

MANZANO SÁNCHEZ MARÍA-JOSÉ ***2554** 1,2 0 0 0 1,75 2,95 

MARTÍN MISOL SUSANA ***5828** 17,08 0 0 0 8 25,08 

MAYA SANTOVEÑA MIGUEL ***9134** 0 0 0 0 5,75 5,75 

MEGÍAS VIEDMA ROSALÍA ***8619** 0 0 0 0 4,25 4,25 

MOLTÓ RODRÍGUEZ MARÍA BELÉN ***8020** 0 0 0 0 1,25 1,25 

MORALES FERNÁNDEZ MARÍA DE LOS ÁNGELES ***1223** 2,1 0 0 0 0,5 2,6 

O  HUERTA ALBERTO, DE LA ***8481** 0 0 0 0 3,75 3,75 

PASTOR MUDARRA IRENE ***9618** 0 2,8 0 0 3,5 6,3 

PÉREZ FOLLEDO MARÍA DEL SOL  ***9695** 22,20 0 0 4 4          30,20 

QUESADA MARTÍNEZ MIGUEL  ***6733** 0 0 0 0 0 0 

RODRÍGUEZ MARUGAN JOSE ANTONIO ***2006** 6,9 0 0 0 7 13,9 

SÁNCHEZ GÓMEZ MARIA DEL PRADO ***5102** 0 0 0 0 0 0 
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TERCERO. Conforme a lo dispuesto en la base 5, de las de convocatoria, la calificación final del 

proceso selectivo es la que a continuación se detalla: 

 

DNI APELLIDOS NOMBRE Fase oposición Fase concurso Total 

***4938** ÁLAMO BOLAÑOS MARCOS 22,59574468 1,5 24,09574468 

***2785** ALARCÓN ROLDÁN MANUEL 33,06382979 4 37,06382979 

***4721** ANTÚNEZ ANTÚNEZ MARIA ALMUDENA 46,30851064 7,4 53,70851064 

***0924** ARCONADA AGUILERA ESTHER 52,94680851 30,6 83,54680851 

***2539** BUENO FEITO JAVIER 35,20212766 14 49,20212766 

***9505** CASAL BARBUZANO DAVID 39,03191489 10,4 49,43191489 

***0681** CRESPO GUTIERREZ JULIO 44,64893617 20,3 64,94893617 

***4952** FERNÁNDEZ PARADELO MATILDE 44,61702128 2,25 46,86702128 

***0905** GARCÍA GUTIÉRREZ SUSANA 43,75531915 3,25 47,00531915 

***5833** GÓMEZ DÍAZ VANESA 46,11702128 2,5 48,61702128 

***5320** GONZÁLEZ MARTÍN SONIA 40,53191489 1,75 42,28191489 

***3040** GONZÁLEZ PÉREZ M.MAR 39,4787234 8 47,4787234 

***0238** GUERRA PRIOR LAURA 33,09574468 0 33,09574468 

***5686** HERNÁNDEZ SÁNCHEZ MARIA LUISA 37,34042553 8 45,34042553 

***6201** LARA CABEZAS JULIA 48,44680851 14,05 62,49680851 

***2554** MANZANO SÁNCHEZ MARÍA-JOSÉ 38,0106383 2,95 40,9606383 

***5828** MARTÍN MISOL SUSANA 42,06382979 25,08 67,14382979 

***9134** MAYA SANTOVEÑA MIGUEL 38,42553191 5,75 44,17553191 

***8619** MEGÍAS VIEDMA ROSALÍA 46,11702128 4,25 50,36702128 

***8020** MOLTÓ RODRÍGUEZ MARÍA BELÉN 37,34042553 1,25 38,59042553 

***1223** MORALES FERNÁNDEZ MARÍA DE LOS ÁNGELES 26,90425532 2,6 29,50425532 

***8481** O  HUERTA ALBERTO, DE LA 30,70212766 3,75 34,45212766 

***9618** PASTOR MUDARRA IRENE 45,25531915 6,3 51,55531915 

***9695** PÉREZ FOLLEDO MARÍA DEL SOL  57,44680851 30,2 87,64680851 

***6733** QUESADA MARTÍNEZ MIGUEL  35,20212766 0 35,20212766 

***2006** RODRÍGUEZ MARUGAN JOSE ANTONIO 39,06382979 13,9 52,96382979 

***5102** SÁNCHEZ GÓMEZ MARIA DEL PRADO 48,25531915 0 48,25531915 
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CUARTO. Conforme a lo establecido en la base quinta, de las de convocatoria, procede la ordenación 

de los/las aspirantes, según la calificación total obtenida y atendiendo a los criterios de desempate 

de la base 5.2, de las de la convocatoria, según la cual: 

 

En caso de empate en la calificación final, se resolverá de acuerdo al siguiente orden de prelación: 

1) Mayor antigüedad en la plaza convocada en la entidad convocante 

2) Mayor antigüedad total en número de meses en la entidad convocante 

3) Mayor puntuación obtenida en el apartado 4.2 (fase de oposición) 

4) Mayor puntuación obtenida en el apartado 4.3.1 (experiencia) 

5) Mayor puntuación obtenida en el apartado 4.3.2 (formación) 

 

DNI nº orden APELLIDOS NOMBRE Fase oposición Fase concurso Total 

 ***9695** 1 PÉREZ FOLLEDO MARÍA DEL SOL  57,44680851 30,2 87,64680851 

 ***0924** 2 ARCONADA AGUILERA ESTHER 52,94680851 30,6 83,54680851 

 ***5828** 3 MARTÍN MISOL SUSANA 42,06382979 25,08 67,14382979 

 ***0681** 4 CRESPO GUTIERREZ JULIO 44,64893617 20,3 64,94893617 

 ***6201** 5 LARA CABEZAS JULIA 48,44680851 14,05 62,49680851 

 ***4721** 6 ANTÚNEZ ANTÚNEZ MARIA ALMUDENA 46,30851064 7,4 53,70851064 

 ***2006** 7 RODRÍGUEZ MARUGAN JOSE ANTONIO 39,06382979 13,9 52,96382979 

 ***9618** 8 PASTOR MUDARRA IRENE 45,25531915 6,3 51,55531915 

 ***8619** 9 MEGÍAS VIEDMA ROSALÍA 46,11702128 4,25 50,36702128 

 ***9505** 10 CASAL BARBUZANO DAVID 39,03191489 10,4 49,43191489 

 ***2539** 11 BUENO FEITO JAVIER 35,20212766 14 49,20212766 

 ***5833** 12 GÓMEZ DÍAZ VANESA 46,11702128 2,5 48,61702128 

 ***5102** 13 SÁNCHEZ GÓMEZ MARIA DEL PRADO 48,25531915 0 48,25531915 

 ***3040** 14 GONZÁLEZ PÉREZ M.MAR 39,4787234 8 47,4787234 

 ***0905** 15 GARCÍA GUTIÉRREZ SUSANA 43,75531915 3,25 47,00531915 

 ***4952** 16 FERNÁNDEZ PARADELO MATILDE 
44,61702128 2,25 46,86702128 

 ***5686** 17 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ MARIA LUISA 37,34042553 8 45,34042553 

 ***9134** 18 MAYA SANTOVEÑA MIGUEL 38,42553191 5,75 44,17553191 

 ***5320** 19 GONZÁLEZ MARTÍN SONIA 40,53191489 1,75 42,28191489 

 ***2554** 20 MANZANO SÁNCHEZ MARÍA-JOSÉ 38,0106383 2,95 40,9606383 

 ***8020** 21 MOLTÓ RODRÍGUEZ MARÍA BELÉN 37,34042553 1,25 38,59042553 

 ***2785** 22 ALARCÓN ROLDÁN MANUEL 33,06382979 4 37,06382979 

 ***6733** 23 QUESADA MARTÍNEZ MIGUEL  35,20212766 0 35,20212766 
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 ***8481** 24 O  HUERTA ALBERTO, DE LA 30,70212766 3,75 34,45212766 

 ***0238** 25 GUERRA PRIOR LAURA 33,09574468 0 33,09574468 

 ***1223** 26 MORALES FERNÁNDEZ MARÍA DE LOS ÁNGELES 26,90425532 2,6 29,50425532 

 ***4938** 27 ÁLAMO BOLAÑOS MARCOS 22,59574468 1,5 24,09574468 

 

 

QUINTO. A la vista de los resultados obtenidos, el Tribunal Calificador propone el nombramiento 

como funcionaria de carrera Escala Administración Especial, Subescala Técnica Superior, Subgrupo 

A1, Plaza Técnico Superior Jurídico, a la aspirante con mayor calificación en el proceso selectivo: 

DÑA. MARIA DEL SOL PEREZ FOLLEDO 

 

SEXTO. De conformidad con lo establecido en la base Duodécima en esta convocatoria se formarán 

listas de espera con los aspirantes que no hubieran adquirido la plaza, salvo que manifiesten 

expresamente su voluntad de no formar parte en dicha lista de espera. La lista de espera se utilizará 

para la cobertura interina o temporal de puestos de trabajo asignados a plazas propias de la 

convocatoria conforme a las reglas de funcionamiento de las bolsas temporales y listas de espera 

vigentes en el Ayuntamiento de Fuenlabrada y sus OOAA con los aspirantes que no habiendo 

conseguido plaza en la misma hayan obtenido un mínimo de 35 puntos, conforme al orden de 

prelación de la puntuación que hubieran obtenido en el proceso selectivo. 

 

DNI nº orden APELLIDOS NOMBRE Fase oposición Fase concurso Total 

 ***0924** 1 ARCONADA AGUILERA ESTHER 52,94680851 30,6 83,54680851 

 ***5828** 2 MARTÍN MISOL SUSANA 42,06382979 25,08 67,14382979 

 ***0681** 3 CRESPO GUTIERREZ JULIO 44,64893617 20,3 64,94893617 

 ***6201** 4 LARA CABEZAS JULIA 48,44680851 14,05 62,49680851 

 ***4721** 5 ANTÚNEZ ANTÚNEZ MARIA ALMUDENA 46,30851064 7,4 53,70851064 

 ***2006** 6 RODRÍGUEZ MARUGAN JOSE ANTONIO 39,06382979 13,9 52,96382979 

 ***9618** 7 PASTOR MUDARRA IRENE 45,25531915 6,3 51,55531915 

 ***8619** 8 MEGÍAS VIEDMA ROSALÍA 46,11702128 4,25 50,36702128 

 ***9505** 9 CASAL BARBUZANO DAVID 39,03191489 10,4 49,43191489 

 ***2539** 10 BUENO FEITO JAVIER 35,20212766 14 49,20212766 

 ***5833** 11 GÓMEZ DÍAZ VANESA 46,11702128 2,5 48,61702128 

 ***5102** 12 SÁNCHEZ GÓMEZ MARIA DEL PRADO 48,25531915 0 48,25531915 

 ***3040** 13 GONZÁLEZ PÉREZ M.MAR 39,4787234 8 47,4787234 
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 ***0905** 14 GARCÍA GUTIÉRREZ SUSANA 43,75531915 3,25 47,00531915 

 ***4952** 15 FERNÁNDEZ PARADELO MATILDE 
44,61702128 2,25 46,86702128 

 ***5686** 16 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ MARIA LUISA 37,34042553 8 45,34042553 

 ***9134** 17 MAYA SANTOVEÑA MIGUEL 38,42553191 5,75 44,17553191 

 ***5320** 18 GONZÁLEZ MARTÍN SONIA 40,53191489 1,75 42,28191489 

 ***2554** 19 MANZANO SÁNCHEZ MARÍA-JOSÉ 38,0106383 2,95 40,9606383 

 ***8020** 20 MOLTÓ RODRÍGUEZ MARÍA BELÉN 37,34042553 1,25 38,59042553 

 ***2785** 21 ALARCÓN ROLDÁN MANUEL 33,06382979 4 37,06382979 

 ***6733** 22 QUESADA MARTÍNEZ MIGUEL  35,20212766 0 35,20212766 

 

SÉPTIMO. La aspirante propuesta tiene un plazo de 20 días naturales a contar desde el siguiente a la 

publicación del presente anuncio, para presentar la documentación a que se refiere la base 11, de 

las de convocatoria. La mencionada documentación deberá ser original y se presentará, para su 

validación por funcionario/a público/a, en la Dirección General para la Gestión y Desarrollo de las 

Personas (planta 4ª, módulo 2, de la Casa Consistorial), de lunes a viernes en horario de 09:00 a 

15:00 horas. 

En defecto de lo anterior, podrá presentar la documentación a que se refiere la base 11, de las de 

convocatoria, debidamente compulsada, en el plazo de 20 días naturales a contar desde el siguiente 

a la publicación del presente anuncio, a través de cualquiera de los medios establecidos en el 

artículo 16.4 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 

Administraciones Públicas. 

 

OCTAVO: Contra el presente acuerdo, que no pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer 

recurso de alzada, en el plazo de un mes ante el Sr. Alcalde-Presidente, de acuerdo con lo dispuesto 

en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015 de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 

Común de las Administraciones Públicas. Transcurridos tres meses desde la interposición del recurso 

sin que haya recaído resolución se podrá entender desestimado el recurso.  

 

Todo ello, sin perjuicio de que pueda ejercitar cualquier otro recurso que estime pertinente. 

 

 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7XUP3OLYROXGVMUEOXEZBOEU Fecha 18/03/2024 15:00:15

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7XUP3OLYROXGVMUEOXEZBOEU Página 10/10

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7XUPSNNUMJJFJD2X7WMUXXG4 Fecha 18/03/2024 12:52:39

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por ENCARNACIÓN MORATA NOVILLO (Secretario)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7XUPSNNUMJJFJD2X7WMUXXG4 Página 10/10

 

 
 

Anuncio calificaciones finales, propuesta de nombramiento y lista de espera   
1 plaza Técnico Superior Jurídico. Concurso-oposición Estabilización 
11/03/2024 
   
    

 

10 

P
la

z
a
 d

e
 l
a

 C
o

n
s
ti
tu

c
ió

n
, 

1
 –

 2
8

9
4

3
  

F
u

e
n
la

b
ra

d
a
 (

M
a

d
ri
d

) 

w
w

w
.a

y
to

-f
u
e

n
la

b
ra

d
a

.e
s
 

En Fuenlabrada a la fecha que figura en el pie de este documento que se firma electrónicamente con 

código seguro de verificación. 

 

Secretaria del Tribunal Calificador 

Fdo.: Encarnación Morata Novillo 

 

 

 

 

 
 


